
X˘ÙÔÛ›‰ËÚÔÈ Ï¤‚ËÙÂ˜ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘ - ·ÂÚ›Ô˘

WIRBEX MIDI, MAXI

TÔ ÚfiÁÚ·ÌÌ· ¯˘ÙÔÛ›‰ËÚˆÓ ÏÂ‚‹ÙˆÓ Bentone Wirbex ‰ÈÂ˘Ú‡ÓÂÙ·È Î·È Û˘ÌÏËÚÒÓÂÙ·È ÌÂ ÙËÓ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹ ‰‡Ô Ó¤ˆÓ

ÏÂ‚‹ÙˆÓ, ÙËÓ ÛÂÈÚ¿ MIDI Î·È MAXI, ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ıÂÚÌÈÎ‹ Î¿Ï˘„Ë ÌÂÛ·›ˆÓ Î·È ÌÂÁ¿ÏˆÓ ÎÂÓÙÚÈÎÒÓ

ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜.

H Ó¤· ÂÍ¤ÏÈÍË Î·È Ô Û¯Â‰È·ÛÌfi˜ ÙˆÓ Ó¤ˆÓ ¯˘ÙÔÛÈ‰ËÚÒÓ ÛÙÔÈ¯ÂÈÒÓ MIDI Î·È MAXI ¤¯Ô˘Ó ÌÂÏÂÙËıÂ› ÌÂ ·˘ÛÙËÚ¿

ÎÚÈÙ‹ÚÈ· Î·È ÚÔ‰È·ÁÚ·Ê¤˜ ÁÈ· ÙÔ Â‡ÚÔ˜, ÙËÓ ·fi‰ÔÛË Î·È ÙËÓ ÎÏ›Ì·Î· ‰È·‚¿ıÌÈÛË˜ ıÂÚÌÈÎ‹˜ ÈÛ¯‡Ô˜ ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·˜

¤Ó· ‚¤ÏÙÈÛÙÔ Û˘Ó‰˘·ÛÌfi ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÁÈ· ¤Ó· ÔÏÔÎÏËÚˆÌ¤ÓÔ ÚfiÁÚ·ÌÌ· ÂÈÏÔÁ‹˜ ÏÂ‚‹ÙˆÓ ˘„ËÏ‹˜ ·fi‰ÔÛË˜.
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T‡Ô˜ OÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ 
ÈÛ¯‡˜ 1)

kW kcal/h

Y‰Ú·˘ÏÈÎ‹
Û‡Ó‰ÂÛË
›ÓÙÛÂ˜

AÚÈıÌfi˜
ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ

AÓÙ›ıÏÈ„Ë
Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ

mbar

¶ÂÚÈÂ¯fiÌÂÓÔ
ÓÂÚÔ‡

lt

™‡Ó‰ÂÛË
Î·Ó·ÁˆÁÔ‡

mm

B¿ÚÔ˜

kg

80,9 69.600
100,2 86.200
118,2 101.700
137,4 118.200
154,7 133.000

200,0 172.000
237,5 204.300
275,0 236.500
312,5 268.800
350,0 301.000
387,5 333.300
425,0 365.500
462,5 397.800
500,0 430.000
537,5 462.300

395
445
495
545
595

705
800
895
980
1060
1150
1240
1330
1420
1510

1) H ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ÈÛ¯‡˜ ÙˆÓ ÏÂ‚‹ÙˆÓ ÛÂÈÚ¿˜ WIRBEX MIDI Î·È MAXI Â›Ó·È ÈÛÙÔÔÈËÌ¤ÓË Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ E˘Úˆ·˚Î‹ O‰ËÁ›· CE 92/42/EEC ÌÂ ‚·ıÌfi
·fi‰ÔÛË˜ 90 ¤ˆ˜ 91% ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·. O ‚·ıÌfi˜ ·fi‰ÔÛË˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ¤ˆ˜ 93% ÛÂ ÌÂ›ˆÛË ıÂÚÌÈÎÔ‡ ÊÔÚÙ›ÈÔ˘ Î·Ù¿ 26% ÙË˜ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ÈÛ¯‡Ô˜.

¶ÏÂÔÓÂÎÙ‹Ì·Ù·

ñ  X˘ÙÔÛ›‰ËÚÔ˜ ˘„ËÏ‹˜ ·ÓÙÔ¯‹˜ ÛÙËÓ ‰È¿‚ÚˆÛË Î·È ÙÈ˜ ıÂÚÌÈÎ¤˜ ÂÓ·ÏÏ·Á¤˜

ñ  K·Ù·ÏÏËÏfiÙËÙ· ¯Ú‹ÛË˜ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘, Ê˘ÛÈÎÔ‡ ·ÂÚ›Ô˘ ‹ ˘ÁÚ·ÂÚ›Ô˘

ñ  ¶ÔÈÔÙÈÎfi˜ ¤ÏÂÁ¯Ô˜ ÙÔÈ¯ÒÌ·ÙÔ˜ ¯˘ÙÔÛ›‰ËÚÔ˘ ÌÂ ˘¤Ú˘¯Ô˘˜

ñ  MÂÁÈÛÙÔÔ›ËÛË ‰È·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ı·Ï¿ÌÔ˘ Î·‡ÛË˜ Î·È ıÂÚÌ·ÓÙÈÎ‹˜ ÂÈÊ¿ÓÂÈ·˜

ñ  ¶ÈÂÛÙÈÎ‹ ‰È·‰ÚÔÌ‹ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ ÌÂ ÈÛÔÌÂÙÚÈÎ‹ ıÂÚÌÈÎ‹ ÊfiÚÙÈÛË

ñ  ÕÌÂÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÁÈ· Û˘ÛÙ‹Ì·Ù· ı¤ÚÌ·ÓÛË˜ ̄ ·ÌËÏÒÓ ıÂÚÌÔÎÚ·ÛÈÒÓ ¤ˆ˜ 40 ÆC

ñ  OÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ Î·È Î·ı·Ú‹ Î·‡ÛË ÌÂ ·ıfiÚ˘‚Ë ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·

ñ  ¢˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÚÔÛ·‡ÍËÛË˜ ˆÊ¤ÏÈÌÔ˘ ıÂÚÌÈÎÔ‡ ÊÔÚÙ›Ô˘ ¤ˆ˜ 20%

ñ  ¶›ÂÛË ‰ÔÎÈÌ‹˜ Î·È ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 12 bar Î·È 6 bar ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·

ñ  M¤ÁÈÛÙË ıÂÚÌÔÎÚ·Û›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 110 ÆC

ñ  ÕÓÔÈÁÌ· fiÚÙ·˜ ‰ÂÍÈ¿ ‹ ·ÚÈÛÙÂÚ¿ Î·Ù¿ ÂÈÏÔÁ‹Ó

ñ  TÔÔı¤ÙËÛË ÛÂ ÏÂ‚ËÙÔÛÙ¿ÛÈ· ÂÚÈÔÚÈÛÌ¤ÓÔ˘ ‡„Ô˘˜

ñ  E‡ÎÔÏË ÚfiÛ‚·ÛË Î·ı·ÚÈÛÌÔ‡ Ï¤‚ËÙ·

TÂ¯ÓÈÎ¿ ¯·Ú·ÎÙËÚÈÛÙÈÎ¿

WIRBEX MIDI



AÍÈfiÈÛÙÔÈ ¯˘ÙÔÛ›‰ËÚÔÈ

Ï¤‚ËÙÂ˜ ÁÈ· Û˘ÛÙ‹Ì·Ù·

ÎÂÓÙÚÈÎ‹˜ ı¤ÚÌ·ÓÛË˜

Û˘Ì‚·ÙÔ› ÌÂ ÈÂÛÙÈÎÔ‡˜

Î·˘ÛÙ‹ÚÂ˜ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘ Î·È

·ÂÚ›Ô˘ Ô˘ ‰È·ÛÊ·Ï›˙Ô˘Ó

ÌÂÁ¿ÏË ‰È¿ÚÎÂÈ· ˙ˆ‹˜

ÚÔÛÊ¤ÚÔÓÙ·˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹

¯Ú‹ÛË Î·È ÊÈÏÈÎ‹ ÚÔ˜ ÙÔ

ÂÚÈ‚¿ÏÏÔÓ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·.

⁄„Ô˜
¶Ï¿ÙÔ˜
B¿ıÔ˜, P

M/6

1100

625

731

WIRBEX MIDIT‡Ô˜ WIRBEX MAXI
M/7

1100

625

937

M/8

1100

625

937

M/9

1100

625

1143

M/10

1100

625

1143

MX/7

1165

900

1300

MX/8

1165

900

1300

MX/9

1165

900

1560

MX/10

1165

900

1560

MX/11

1165

900

1820

MX/12

1165

900

1820

MX/13

1165

900

2080

MX/14

1165

900

2080

MX/15

1165

900

2340

MX/16

1165

900

2340

X˘ÙÔÛ›‰ËÚÔÈ Ï¤‚ËÙÂ˜ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘ - ·ÂÚ›Ô˘
WIRBEX MIDI, MAXI

TÂ¯ÓÈÎ‹ ÂÚÈÁÚ·Ê‹

ñ  K·Ù·ÛÎÂ˘‹ ·fi Ê·Èfi ¯˘ÙÔÛ›‰ËÚÔ GG20 Î·Ù¿ DIN1691

ñ  OÚÈ˙fiÓÙÈ· ‰È¿Ù·ÍË ÙÂÚ˘Á›ˆÓ ÛÙÚÔ‚ÈÏÈÛÌÔ‡ ÛÙÈ˜

‰È·‰ÚÔÌ¤˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ

ñ  AÛÊ·Ï‹˜ ˘‰Ú·˘ÏÈÎ‹ Û‡Ó‰ÂÛË ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÌÂ ÂÈ‰ÈÎÔ‡˜

‰ÈÎˆÓÈÎÔ‡˜ Û˘Ó‰¤ÛÌÔ˘˜

ñ  EÓ‰È¿ÌÂÛË ÛÙÂÁ·ÓÔÔ›ËÛË ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÌÂ ÎÂÚ·ÌÈÎfi

˘Ú›Ì·¯Ô ÎÔÚ‰fiÓÈ

ñ  ¶˘Ú›Ì·¯Ë Ï¿Î· ÎÂÚ·ÌÈÎÒÓ ÈÓÒÓ ÛÙÔ ÂÌÚfiÛıÈÔ

ÛÙÔÈ¯Â›Ô

ñ  EÓÈÛ¯˘Ì¤ÓË ÌfiÓˆÛË ÎÔÚÌÔ‡ Ï¤‚ËÙ· ¿¯Ô˘˜ 100 mm

ñ  K·Ï‡ÌÌ·Ù· ·fi Á·Ï‚·ÓÈÛÌ¤ÓÔ ̄ ¿Ï˘‚· ÌÂ ËÏÂÎÙÚÔÛÙ·ÙÈÎ‹ ‚·Ê‹. RAL 5023

EÈÏ¤ÔÓ ÁÈ· ÙÔÓ Ï¤‚ËÙ· MAXI

ñ  TÌËÌ·ÙÈÎ¿ ÛÂÙ Î·Ï˘ÌÌ¿ÙˆÓ ·Ó¿ÏÔÁ· ÌÂ ÙÔ Ì¤ÁÂıÔ˜ ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·

ñ  ™ÙfiÌÈÔ ÂÍfi‰Ô˘ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ ÂÚÈÔÚÈÛÌ¤ÓË˜ ‰È·ÙÔÌ‹˜ ÁÈ· ÈÂÛÙÈÎfiÙÂÚË

ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·

ñ  EÈ‰ÈÎÔ› ÊÏ·ÓÙ˙ˆÙÈÎÔ› Ì·ÛÙÔ› ˘‰Ú·˘ÏÈÎ‹˜ Û˘Ó‰ÂÛÌÔÏÔÁ›·˜

ñ  EÈÚfiÛıÂÙÔ ÂÍ¿ÚÙËÌ· ÂÈıÂÒÚËÛË˜ ÊÏfiÁ·˜ ÌÂ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ Ì·ÛÙfi

Ì¤ÙÚËÛË˜ ›ÂÛË˜ Î·˘Û·ÂÚ›ˆÓ

ñ  ™˘ÓÔ‰Â˘ÙÈÎfi˜ ÔÚÂÈ¯¿ÏÎÈÓÔ˜ ÎÚÔ˘Ófi˜ ÂÎÎ¤ÓˆÛË˜ ÓÂÚÔ‡ Ï¤‚ËÙ·

¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜, mm

WIRBEX MAXI

O ›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ· MIDI

ÂÓÛˆÌ·ÙÒÓÂÙ·È ÙÔ ¿Óˆ Î¿Ï˘ÌÌ·

ÚfiÛÔ„Ë˜ ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ· Î·È ‰È·Ù›ıÂÙ·È

ÚÔÎ·Ïˆ‰ÈˆÌ¤ÓÔ˜ ÌÂ 7-ÔÏÈÎ‹ Ê›Û·

Î·˘ÛÙ‹Ú·. °È· ÙÔÓ Ï¤‚ËÙ· MAXI Ô

›Ó·Î·˜ Â›Ó·È ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ˜ Î·È

ÙÔÔıÂÙÂ›Ù·È ÂÍˆÙÂÚÈÎ¿ ÛÙËÓ ÔÚÔÊ‹

ÙÔ˘ Ï¤‚ËÙ·. ™ÙÔ˘˜ ›Ó·ÎÂ˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ

ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È fiÏÂ˜ ÔÈ ‚·ÛÈÎ¤˜

ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›Â˜ ·ÛÊ·ÏÂ›·˜, ÂÏ¤Á¯Ô˘,

Ú‡ıÌÈÛË˜, Î·È ¤Ó‰ÂÈÍË˜. EÈÚfiÛıÂÙ·

Ô ›Ó·Î·˜ MAXI ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ Î·È

‰Â‡ÙÂÚÔ ıÂÚÌÔÛÙ¿ÙË ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÁÈ· ÙËÓ

Ú‡ıÌÈÛË ‰È‚¿ıÌÈÔ˘ Î·˘ÛÙ‹Ú·.

¶›Ó·Î·˜ ÔÚÁ¿ÓˆÓ

▲

OÈ Ï¤‚ËÙÂ˜ WIRBEX MIDI Î·È

MAXI ·Ú·‰›‰ÔÓÙ·È ÌÂ ÙÔ ÎÔÚÌfi

ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ï˘Ì¤ÓÔ ¿Óˆ ÛÂ

·Ï¤Ù·. ™˘ÓÔ‰Â‡ÂÙ·È ÌÂ ÙÈ˜

Û˘ÛÎÂ˘·Û›Â˜ ÙˆÓ Î·Ï˘ÌÌ¿ÙˆÓ, ÙˆÓ

ÂÍ·ÚÙËÌ¿ÙˆÓ Û˘Ó·ÚÌÔÏfiÁËÛË˜ Î·È

ÙÔÓ ›Ó·Î· ÔÚÁ¿ÓˆÓ. H fiÚÙ· ÙÔ˘

Ï¤‚ËÙ· MAXI ÚÔÛÙ·ÙÂ‡ÂÙ·È ÛÂ

ÂÈ‰ÈÎfi Í˘ÏÔÎÈ‚ÒÙÈÔ.

¶·Ú¿‰ÔÛË Ï¤‚ËÙ·

▲

EÁÁ‡ËÛË 10 ¯ÚfiÓÈ·


